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31 ARALIK 2024

2024 yili son geyregini ifade eden 27 Eylil 2024 ve 31 Aralik 2024 tarihleri arasindaki lg¢ aylik

donemde net portfoy getirimiz %5,42 olarak gergeklesti. Yilbasindan bu yana net portfoy
getirimiz de %43 seviyesine ulasti. Geride kalan bir yil icerisinde %30 getiri ireten BiST 100
endeksine kiyasla duslik riskle goreceli yiuksek getiri saglamis olmayi olumlu karsiliyoruz.

Diger yandan, sizlerle es anli islem paylasiminda bulundugumuz 135 ay igerisinde istikrarli getiri
uretme misyonumuza uyumlu olarak yillik basit getiriler toplamini %1093 ve 135 aylik bilesik
getiriyi %888bin seviyesinin lizerine tasidik.
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Geride biraktigimiz ¢ aylik dénemde kapattigimiz pozisyonlardan %2,31 net portfoy getirisi
elde ederken, sakladigimiz hisse, likidite ve koruma pozisyonlarindan da %3,11 gevresinde getiri
sagladik. Boylece 2024 yili tiglincli geyrek net portfdy getirisi %5,42 olarak hesaplandi. Kapatilan
pozisyonlardan saglanan getirilerle sirdlriilen pozisyonlardan dogan zararlari kapatmamiz
ardindan tiim hisse, déviz ve VIOP pozisyonlarimizin maliyetlerini 31 Aralik 2024 saat 18:00
degerlerine donustlirdik.

Asagida sirasiyla 27 Eylil 2024 — 31 Aralik 2024 déneminde kapattigimiz pozisyonlar ve 31 Aralik
2024 itibariyle yeniden maliyetlendirilmis hisse senedi, VIOP ve déviz pozisyonlarimiz yer
almaktadir.



KAPATILAN POZiSYONLAR

HiSSE ORAN  FiYAT TARIH GETIiRi  PORTFOY GETIRIiSi
XU30 KISA 2% 10330 3.10.2024 7,8% 0,16%
TKFEN 1% 65,85 14.10.2024  20,1% 0,20%
XU30 KISA 2% 9896 14.10.2024  13,2% 0,26%
TKFEN 1% 73,6  23.10.2024  34,2% 0,34%
IHLGM 1% 2,61  2.12.2024  105,5% 1,06%
VKGYO 1% 2,11  6.12.2024 17,9% 0,18%
XU30KISA 2% 10855 19.12.2024 5,8% 0,12%

%



SURDURULEN POZiSYONLAR

HiSSE

ADESE
AKSUE
AKYHO
BEYAZ
BIZIM
CEMAS
CRFSA
EPLAS
EREGL
FLAP
HALKB
HUBVC
ICBCT
IHLGM
ISFIN
IZMDC
KATMR
MARTI
MERKO
NIBAS
NUGYO
0ZGYO
POLHO
RTALB
SKBNK
SKTAS
TSPOR
VAKBN
YESIL

GBPTRY
USDTRY

ORAN

4%
2%
1%
3%
2%
3%
4%
2%
1%
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2%
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1%
3%
2%
2%
3%
2%
1%
2%
2%
1%
3%
1%
1%
7%
2%

4%
15%

MALIYET GUNCEL

2,16
11,08
2,85
25,2
28,01
3,51
106,5
5,55
26,3
11,9
16,8
8,04
13,02
1,53
11,6
5,47
2,2
3,34
17,1
17,72
7,9
5,17
10,93
15,67
4,51
4,74
1,14
22,34
1,41

45,64
34,13

2,18
11,71
2,7
27,3
29
3,22
104,5
6,1
24,4
9,38
16,2
9,54
13,9
2,11
13,15
5,45
2,2
3,45
14,25
17,85
7,34
5,59
12,11
14,58
4,74
5,39
1
23,32
1,97

44,35
35,33
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27.09.2024
27.09.2024
27.09.2024
27.09.2024
27.09.2024
27.09.2024
27.09.2024
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14.10.2024
27.09.2024
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27.09.2024
27.09.2024
27.09.2024
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6.12.2024
27.09.2024
27.09.2024
27.09.2024
27.09.2024
27.09.2024

27.09.2024
27.09.2024

GETIRI

0,93%
5,69%
-5,26%
8,33%
3,53%
-8,26%
-1,88%
9,91%
-7,22%
-16,97%
-3,57%
18,66%
6,76%
37,91%
13,36%
-0,37%
0,00%
3,29%
-16,67%
0,73%
-7,09%
8,12%
10,30%
-6,96%
5,10%
13,71%
-12,28%
4,39%
39,72%

-2,83%
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0,04%
0,11%
-0,05%
0,25%
0,07%
-0,25%
-0,08%
0,20%
-0,07%
-0,68%
-0,32%
0,19%
0,14%
1,14%
0,13%
-0,01%
0,00%
0,07%
-0,50%
0,01%
-0,07%
0,16%
0,22%
-0,07%
0,15%
0,14%
-0,12%
0,31%
0,79%

-0,11%
0,53%
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2024 yatinnm yili sonu itibariyle istikrarli performansimizi dolar bazinda da koruduk ve 11 yil
icerisinde BIST Model Portféy fiyatini 100 USD seviyesinden 50.000 USD seviyesinin (izerine
tasidik.
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BIST 100 endeks icin kisa vadede dalgali bir yapi beklerken orta ve uzun vadede pozitif
goriisteyiz. Bu beklentimiz paralelinde geride kalan ceyrekte VIOP satis kontratlarimizi kapattik
ve endekste karsilasacagimiz potansiyel geri cekilmelerde hisse pozisyon oranlarimizi artirmayi
slrdirecegiz.

Doviz piyasasinda serbest sekillenmeyen fiyatlar s6z konusu oldugu siirece likiditenin dnemli bir
kismini doviz cinsinde saklamayi slirdiirecegiz. Bunun yani sira Altin ons fiyatinin yeniden 2300
dolar ve asagisina gerilemesi kosulunda portfoy likiditesini Altin Gzerine cikarilmis yatirim
fonlarina yonlendirebiliriz.

Genel ekonomiye iliskin bekleyisimizde negatif seyir devam ediyor. Yanlis ekonomi
politikalariyla gelisen nominal ve reel fiyat bozulmalarinin gergekte var olmayan “siki” para
politikasiyla degil, yiksek enflasyon sonrasi yasanan ekonomik sogumayla iyilesme egilimi
gostermesini olagan karsiliyoruz. Demokratik isleyisteki bozulmalar, yakin zaman jeopolitik
riskleri, irticai faaliyetler ve Avrupa kdkenli talep sorunlarini uzun dénem biiyiime 6niindeki ana
handikaplar olarak degerlendirmeyi siirdiriyoruz.

Son olarak, geride kalan yilda sikhkla karsilastigimiz iki soruya cevap vermeye calisacagiz.
Bunlardan ilki Model Portfoyimiiziin ana stratejisi lizerinedir. Model portfoylimiuziin icerigi
hisse senedi agirlikli olmasina ragmen portfoy riskinin minimize edilmesi hedefine gore
olusturulmustur. Model portfoy kaldira¢ kullanimina gitmemekte, ana kitlesi olan faiz-doviz
sarmalinda kalan yatirimcilara dislik diizeyde riskle istikrarli getiri saglamayi amacglamaktadir.
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Sik karsilastigimiz ikinci soru ise bu Model Portféye nasil yatirim yapilacagina yoneliktir. Cesitli
sosyal medya platformlari lizerinden paylasilan Model Portféy tamamen sosyal fayda yaratma
amach olup, takipgilerin kopyalamasina uygun bicimde paylasilmaktadir. Bu anlamda model
portfoye yatirim yapilmasi mimkiin degildir. Yonetilen portfoylerimiz ise yurtdisinda nitelikli
yatirimci limitlerine uyumlu olarak ihrag edilmektedir.

2025 yilinin beklentilerinize uyumlu olmasi dileklerimizle.

UYARI: Burada yer alan bilgiler yatirim tavsiyesi olmayip, kurumsal yatirimlarimizin kamuoyu ile paylasimini amaglamaktadir.
Sadece burada yazili olan varliklar ve yorumlara dayal olarak yapilan yatirim tercihleri dnemli 6l¢lide sermaye kaybina yol
acabilir.



